
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la nota di questo Ente n. 560 dell’ 11.03.2008 con la quale veniva richiesto all’Agenzia del 
Territorio, Ufficio Provinciale di Chieti l’apertura di uno sportello catastale decentrato;  
 
Vista la nota n. 1868 del 26.03.2008 con la quale l’Agenzia del Territorio, Ufficio provinciale, di Chieti 
comunica la propria disponibilità all’apertura di uno sportello catastale decentrato a condizione della 
sottoscrizione di un protocollo d’intesa tra questo il predetto Ufficio e questo Ente; 
 
Visto lo schema di protocollo d’intesa tra l’Agenzia del territorio di Chieti ed il Comune di Bomba per 
l’apertura di uno sportello catastale decentrato; 
 
Fatto presente che occorre individuare la persona cui delegare la sottoscrizione del predetto protocollo e 
la responsabilità per l’accesso al servizio telematico; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 

 

Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con voti unanimi; 

D E L I B E R A 
 
 
 
Di approvare lo schema di protocollo d’intesa tra l’Agenzia del Territorio di Chieti ed il Comune di 
Bomba per l’attivazione di uno sportello catastale decentrato presso questo Ente che, costituito di n. 6 
articoli, viene allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
Di individuare nella persona del Geom. Domenico Di Sciascio(C.F.: DSCDNC62S23A95E), già 
Responsabile del Servizio Tecnico, il rappresentante di questo Ente alla stipula del succitato 
protocollo d’intesa e della responsabilità per l’accesso al servizio telematico; 
 
Di trasmettere copia della presente deliberazione all’Agenzia del Territorio, Ufficio Provinciale, di 
Chieti per gli ulteriori provvedimenti di competenza; 
 
Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134- comma 4- del D.Lgs. 18/08/2000, n.267. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                             IL SEGRETARIO 
              (Dr. Raffaele Nasuti)                                                          (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
 
         


